РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2009 года                                                   № 48

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Суздальского района»

В соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин

Суздальского района», утвержденным решением районного Совета народных депутатов

от 19.02.1998 года № 17, с учетом рекомендаций комиссии по предварительному рассмотрению

кандидатур, представленных на присвоение звания «Почетный гражданин Суздальского района»

Совет народных депутатов района  р е ш и л:

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Суздальского района» следующим гражданам:

1. Графовой

Вере Алексеевне

- директору муниципального общеобразовательного учреждения

«Павловская средняя общеобразовательная школа», награжденной

Знаком «Отличник народного просвещения», Почетными

грамотами Министерства образования, департамента образования

администрации Владимирской области и администрации

Суздальского района;

2. Кузьминой

Марии Петровне

- пенсионерке, награжденной Знаком «Отличник сельского

хозяйства», Орденом «Ленина», медалью «100-летие со дня

рождения В.И. Ленина»;

3. Оханову

Льву Ивановичу

- пенсионеру, награжденному Орденами «Ленина», «Трудового

Красного Знамени», «Октябрьской революции», медалями «За

доблестный труд», «За трудовое отличие», «За освоение

Нечерноземья», «Ветеран труда», значками «Ударник пятилеток»,

Почетными грамотами исполкомов областного и районного

Советов;

4. Щербининой

Марии Васильевне

- заместителю главного врача по медицинскому обслуживанию

населения муниципального учреждения здравоохранения

«Суздальская центральная районная больница», награжденной

Знаком «Отличник здравоохранения», Почетными грамотами

департамента здравоохранения, администраций Владимирской

области и Суздальского района;

 2

5. Ягунову

Владимиру Петровичу

- пенсионеру, заслуженному агроному Российской Федерации,

награжденному Орденом «Знак почета», серебряной и бронзовой

медалями «За достигнутые успехи в развитии народного

хозяйства», медалью «За доблестный труд», Малой памятной

медалью «За охрану природы», медалью «Ветеран труда», значком

«Ударник девятой пятилетки».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».

     Председатель Совета

народных депутатов района

____________________Д.И. Мозговой

                            Глава района

_____________________М.Н. Иванов

Опубликовано в газете «Суздальская новь»

 № 43 от 10.06.2009